赣农大党宣[2007]01号

关于组织2007年全校教职工法律知识考试的通知

各院级党委、党总支，直属党支部：

       根据江西省教育厅《关于举行2007年在昌省属高校教职工法律知识考试的通知》（ 赣教法字〔2007〕6号文件）要求，我校将于12月25日参加省教育厅组织的2007年普法考试，现将有关事项通知如下：

一、考试范围
       此次考试的范围为“十法”，即物权法、各级人民代表大会常务委员会监督法、未成年人保护法、义务教育法、档案法、合伙企业法、农民专业合作社法、农产品质量安全法、土地管理和矿产资源法。有关文件、参考资料可在江西普法网（www.jxpf.com）查看。

二、考试对象
      全校事业单位在职教职工（具体人数以人事处核定的数字为准）。

三、考试时间
12月25日（星期二）下午14：00-15：00。

四、有关事项
1、各单位要高度重视，加强领导，切实把今年我校教职工普法考试工作组织好、落实好。参考人员要端正考试态度，做到“以考督学，以考促学”。
    2、此次教职工法律知识考试统一以各院级党委、党总支，直属党支部为单位，在规定时间组织本单位教职工集中参加考试，不得无故缺考。

3、考试结束后，各单位统一组织阅卷、登分（登分表附后，可在校园网上下载），并自行保存试卷以备评估检查。登分表一式三份，一份存本单位，一份报党委宣传部、一份报人事处。

4、副处以上干部已参加11月24日全省领导干部法律知识统一考试，故不再参加此次考试。
5、各单位普法考试联络员于12月25日上午到宣传部领取试卷，并于12月31日前将考试成绩报送宣传部，由宣传部统一报省教委法宣办。
附件：江西农业大学2007年教职工普法考试登分表
                                                                                                                                                                       2007年12月6日
主题词：2007年   教职工     普法考试          通知
抄  报：省委教育工委法宣办    校领导
江西农业大学党委宣传部        江西农业大学人事处                 2007年12月6日印发    共印65份
附件：
江西农业大学2007年教职工普法考试登分表

单位（盖章）：                    考试人数：

	序号
	姓名
	成绩
	序号
	姓名
	成绩
	序号
	姓名
	成绩

	1

	31

	61

	2

	32

	62

	3

	33

	63

	4

	34

	64

	5

	35

	65

	6

	36

	66

	7

	37

	67

	8

	38

	68

	9

	39

	69

	10

	40

	70

	11

	41

	71

	12

	42

	72

	13

	43

	73

	14

	44

	74

	15

	45

	75

	16

	46

	76

	17

	47

	77

	18

	48

	78

	19

	49

	79

	20

	50

	80

	21

	51

	81

	22

	52

	82

	23

	53

	83

	24

	54

	84

	25

	55

	85

	26

	56

	86

	27

	57

	87

	28

	58

	88

	29

	59

	89

	30

	60

	90

注：1、此表一式三份，本单位、党委宣传部、人事处各存一份；

    2、此表可复制、增加；

3、此表可在校园网上下载。